
Návod na výměnu cylindrického zámku
bezpečnostních dveří Sofa

Při zakoupení nového cylindrického zámku, ať už dolního nebo horního, se postupuje stejně.

Sada obsahuje 7 klíčů:

● 2 klíče jsou montážní, které je nutné po namontování znehodnotit a zahodit, protože 
nejsou určeny k používání,

● 1 klíč má jiné označení, je to aktivační klíč, který v zámku pootočíte o 180 stupňů a tím 
se aktivuje zámek. Tento klíč se nedoporučuje používat denně, pečlivě si jej uschovejte 
a používejte ostatní,

● 4 klíče jsou určeny pro pravidelné používání.

Z bezpečnostních důvodů, nedoporučujeme klíč rozmnožovat. Pokud byste potřebovali více 
klíčů, je třeba si zakoupit cylindrickou vložku, která obsahuje 10 klíčů

www.bezpecnostnidveresofa.cz


	Návod na výměnu cylindrického zámku bezpečnostních dveří Sofia

